SCRIPTA

Numéro Scripta : 8072

Auteur(s) : Guérin Bouis [particulier]

Bénéficiaire(s) : Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation : 1224

Action juridique : confirmation

Langue du texte : latin

Analyse

Guérin Bouis reconnaît et garantit, comme seigneur du fief, et moyennant un cens annuel d'un denier du Mans à son profit, la cession d'un pré faite à l'abbaye de la Trappe, pour un tiers à titre de donation, pour les deux autres tiers à titre de vente, par Guiet de Dangeul et son frère Herbert.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, M. « De Baladone », n° XXII, p. 331-332.

Texte établi d'après a

Universis presentem paginam inspecturis, Gar[inus] Bouis, salutem. Noverint universi quod Guiet de Angeol et Herbertus, frater ejus, dederunt Deo et monachis Beate Marie de Trappa, in perpetuam elemosinam, ab omnibus rebus liberam penitus et quietam, tertiam partem prati quod habebant apud Cortavun, juxta Obnam, cum oseria que est in ipso ; duas vero reliquas partes ejusdem prati vendiderunt predictis monachis XII libris turonensium, nichil penitus in eodem prato sibi vel heredibus suis retinentes. Et ego, G[arinus], dominus feodi, hanc elemosinam et venditionem concessi et, ad predictorum Guiet et Herberti [petitionem], presenti scripto confirmavi. Et tam ego quam heredes mei tenemur eandem elemosinam et venditionem garantizare liberam et quietam et ab omnibus liberare, pro uno nummo cenomannensis monete michi et heredibus meis, in Natali sancti Johannis Baptiste, singulis annis, persolvendo. Et ut hoc in perpetuum firmum maneat et stabile, dignum duxi presens scriptum sigilli mei munimine confirmari. Actum anno gratie M° CC° XX° IV°.